
UCHWAŁA NR V/30/2024 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie odwołania z funkcji  Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka 

Na podstawie art.19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka odwołana została  radna Ewa Orzechowska. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życe z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Łukasz Chojnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DFBA82-ECDC-4317-8748-44FFF1AF0F58. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


